
ZARZĄDZENIE NR 120.32.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 120.29.2025 Burmistrza Toszka z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Toszku 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 7 Zarządzenia Nr 32/2009 
Burmistrza Toszka z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim 
w Toszku z późn. zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 120.29.2025 Burmistrza Toszka z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Toszku § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Egzamin odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Toszku w dniu 16 kwietnia 2025 r. 
o godzinie 09:30.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40740633-2A7C-436A-93F3-FD0BCE51B746. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.32.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


